
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 17 липня 2025 року                                                                                                            № 688

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 26 березня 2024 року
№ 302 “Про надання комунальної квартири”

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       
пункту “а” статті 30 та пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи службову записку управління 
комунальної власності Кропивницької міської ради від 26 травня 2025 року                         
№ Вн-240/22, рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від                    
24 червня 2025 року № 621 “Про впорядкування нумерації квартир у будинку за 
адресою: пров. Павла Бута, 3 у м. Кропивницькому” та пропозиції громадської 
комісії з житлових питань (протокол від 01 липня 2025 року № 13), Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 26 березня 2024 року № 302 “Про надання комунальної квартириˮ, а 
саме: у тексті рішення та додатку до нього цифри “518” замінити на “517”, у  
графі  11 додатка цифри “14,0” замінити на “13,6”.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Паламарчук Ірина 35 83 78


